
PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 44966790

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 541,50 RON - 541,50 RON

Descriere: TAXA VERDE BUC 6. 1.0100 0.00 PH-BEC VAP SOD SON-T PIA PLUS E40 400W BUC 6. 61.2605 367.56 DUR-BATERI BASIC C 2/SET SET 1.5 8.9076 13.36 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 3. 3.3613 10.08 INL-PRIZA TRIPLA CU CP BUC 1. 10.8403 10.84 PH-BEC LED A60 9-60W E27 6500K BUC 12. 8.3193 99.83 LEG-BLOC 6 PRIZE 2P+T ALB BUC 1. 39.8319 39.83
